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Haetaan uudelleen täyttölupaa sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi 
vakinaisesti hyvinvointipalveluiden alueelle. Voimassa oleva täyttölupa 
(31.8.2021 §113) vanhenee 31.8.2022, koska tehtävää ei ole saatu 
täytettyä vuoden sisällä täyttöluvan myöntämisestä. Haku ei toistaiseksi ole 
tuottanut tulosta. Tarve sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi edelleen on. 
Sairaanhoitajan sijoituspaikka työsuhteen alussa on varahenkilöstö. 
Varahenkilöstön sairaanhoitaja työskentelee tarpeen mukaan 
avoterveydenhuollossa, vuodeosastolla tai kotihoidossa. Sijaisten vaikean 
saatavuuden myötä varahenkilöstön sairaanhoitajan toimen täyttäminen on 
perusteltua. Äkillisiin poissaoloihin haasteena on sijaisten vaikea 
saatavuus, mikä heikentää palvelujen toteuttamista ja kuormittaa sekä 
esihenkilöitä että hoitohenkilökuntaa.  
 
Toinen sairaanhoitajan täyttölupa tarvitaan kotisairaalan säännöllisen 
toiminnan turvaamiseksi. Sairaanhoitajien sisäisten siirtojen myötä 
kotisairaalan sairaanhoitajan vakituinen toimi on jäänyt avoimeksi. 
Kotisairaala tarjoaa sairaalatasoista hoitoa asiakkaan kotona, 
palvelutalossa ja hoivakodeissa. Kotisairaalan toiminta vähentää mm. 
vuodeosastohoidon tarvetta ja on näin ollen kustannustehokasta toimintaa.  
Yhä enenevässä määrin saattohoitoja toteutetaan kotona ja ilman riittävää 
sairaanhoitajaresurssia tällainen toiminta ei onnistu. Kotisairaalassa 
työskentelee 4 sairaanhoitajaa ja se toimii kahdessa vuorossa joka päivä. 
Tavoitteena on yhä enemmän siirtää resursseja kotiin tarjottaviin 
palveluihin ja erityisesti tarvetta on sairaanhoidollisten palvelujen 
lisäämiselle. Toistaiseksi on jouduttu turvautumaan vuokratyöntekijään, 
jotta kotisairaalan palvelu on voitu turvata ilman keskeytyksiä. 
 
Täyttölupaa anotaan kahden (2) sairaanhoitajan tehtävän täyttämiseksi 
hyvinvointipalvelualueen yhteisiin hoitopalveluihin 1.9.2022 alkaen 
toistaiseksi. Sairaanhoitajien sijoituspaikat työsuhteen alussa ovat 
kotisairaala ja varahenkilöstö. 
 
Hyvinvointipalvelualueen talousarvioon on varattu määrärahat 
sairaanhoitajien palkkaukseen. Tehtävät sisältyvät myös palvelualueen 
henkilöstösuunnitelmaan. 
 
Oheisena kotisairaalan ja varahenkilöstön sairaanhoitajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.  
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tehtävän täyttämiseksi 1.9.2022 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Ikäihmisten palvelujohtaja 
 Henkilöstöpalvelut 
 


